муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 74»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«24»  мая 2022                         г. Ростов-на-Дону                                           № 82

О проведении работ по покосу

сорной и карантинной растительности

на территории МБДОУ № 74 в 2022 году

Во исполнение распоряжения Администрации города Ростова-на-Дону

от 27.08.2010 № 464 «О мерах по усилению борьбы с сорной

растительностью, вредителями и болезнями растений, в том числе с

карантинными объектами, растениями, вызывающими сезонную аллергию, в

городе Ростове-на-Дону», в целях своевременного выявления карантинных

объектов, определения границ их очагов, в целях охраны территории ДОУ от

распространения карантинных объектов и не допущения карантинных

ситуаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за выполнение мероприятий по борьбе с

сорной растительностью, в том числе с дикорастущей коноплей, вредителями

и болезнями растений, в том числе с карантинными объектами, растениями,

вызывающими сезонную аллергию заведующего хозяйством Шимук М.В.

2. Заведующему хозяйством Шимук М.В.:

2.1. Разработать и утвердить График локализации и ликвидации

карантинных объектов на территории МБДОУ №74 на 2022 год

(Приложение).

2.2. Обеспечить выполнение работ по выявлению, локализации и

ликвидации очагов сорной растительности на территории МБДОУ № 74

(постоянно).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 74                                           В.В. Калинина

		2022-06-30T16:00:59+0300
	Калинина Виктория Витальевна